PAGE
10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------
GIẤY XÁC NHẬN VỀ ĐIỀU KIỆN NHÀ Ở
1. Kính gửi9: Ủy ban nhân dân xã/phường.................................................................
2. Họ và tên:................................................................................................................
3. Căn cước công dân số: …………………cấp ngày …/…/… tại …………………
4. Nơi ở hiện tại10:.......................................................................................................
5. Đăng ký thường trú tại: ..........................................................................................
6. Họ và tên vợ/chồng (nếu có): .................................................................................
Căn cước công dân số……………….cấp ngày …/…/… tại ……………………….
7. Đăng ký kết hôn số (nếu có)....................................................................................
8. Họ và tên các thành viên trong hộ gia đình11 (nếu có).............................................
Căn cước công dân số………………. cấp ngày …/…/… tại.....................................
9. Là đối tượng12:.........................................................................................................
10. Tôi hoặc vợ/chồng tôi (nếu có) cam kết có tên trong Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất hoặc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất theo quy định của pháp luật về đất đai (sau đây gọi chung là Giấy chứng nhận) số:            ……………………, diện tích sàn sử dụng nhà ở ………m2, diện tích nhà ở bình quân đầu người thấp hơn 15m2 sàn/người13 tại tỉnh/Thành phố…………….. (nơi có dự án đầu tư xây dựng nhà ở xã hội/nhà ở cho lực lượng vũ trang nhân dân).
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.

	……., ngày……tháng……năm……
Người kê khai Giấy xác nhận về điều kiện nhà ở
 (Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Ủy ban nhân dân xã/phường…………..về:
Ông/Bà....................................................... có tên trong Giấy chứng nhận số………, diện tích sàn sử dụng nhà ở………m2, diện tích nhà ở bình quân đầu người thấp hơn 15m2 sàn/người
(Ký tên, đóng dấu)
PAGE